МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 1150

г. Петропавловск-Камчатский от 29.12.2021

О внесении изменений в приказ
Министерства образования
Камчатского края от 02.09.2021 № 787
«О проведении всероссийской
олимпиады школьников в Камчатском
крае в 2021/2022 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ Министерства образования Камчатского края
от 02.09.2021 № 787 «О проведении всероссийской олимпиады школьников
в Камчатском крае в 2021/2022 учебном году» следующие изменения:

1) абзац первый в части 3 изложить в следующей редакции:
«3. И.о. директора КГОАУ «Центр образования «Эврика»

Ю.Е. Моториной:».
2) пункт 4 части 3 изложить в следующей редакции:

«4) организовать работу по обеспечению проведения регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников Камчатского края в 2021/2022 учебном
году и обеспечить обучающихся питанием и проживанием, сопровождающих
проживанием;».

3) пункт 11 части 5 изложить в следующей редакции:
«11) направить обучающихся на региональный этап всероссийской

олимпиады школьников, обеспечив им и сопровождающим оплату проезда
и питания в пути.».

4) часть 6 изложить в следующей редакции:
«6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя Министра образования Камчатского края Е.К. Орешко.».

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 2CB2D6625619785717A9A91EEC720C7A443B68C2

Владелец: Медведева Ирина Сергеевна

Действителен с 15.03.2021 по 15.06.2022

И.о. Министра И.С. Медведева